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tidsfristene for levering til 
redaksjonen. Innlegg og ar-
tikler kan leveres som PC-filer 
eller på papirformat til redaks-
jonens epostadresse eller til 
vår postadresse. Digitalbilder 
må ha høy oppløsning.  Send 
oss bildene i stor størrelse!
Redaktør: Jon Wagtskjold.
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BSBK Kobbelet, Postboks 6 
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VELKOMMEN TIL 
MYRBØ DYRESENTER 

ALT PÅ ETT STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 
ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFERE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS -

Bildet er fra vår årlige "Åpen Dag" 

- Velutstyrt dyreklinikk
- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde
- Øyelysing
- Bein- og leddkirurg
- Pleie av syke dyr
- Homeopati + akupunktur
- godkjent spesialvakt smådyr

- Byens store utvalg i fôr og utstyr
til hund og katt

- Rikt utvalg i hundebur
- Hunde- og kattepensjonat
- Kurslokale
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- Variert kurstilbud

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 
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Bildet på forsiden er av Gro Mandt på tur på Vollane i 
Eidsvåg sammen med shibaene Jun og Hime, Hamako 
og Tabi. Bildet er en del av temaet denne gangen - noen 
tanker man gjør seg når hunden har en gammel eier. Bildet 
er tatt av Solvor Nærland.
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Kjære
medlemmer!

Etter en heller noe kald vår, er det godt 
å nå forhåpentligvis gå en herlig som-
mer i møte, med lange lyse kvelder, og 

flotte turer med våre kjære hunder.
Med sommeren kommer kanskje også 

varmen, så husk å ta godt vare på hundene, 
sørg for rikelig med vann og skygge.

En annen ting å legge seg på minnet, er 
at asfalt kan bli svært varm i solen, og det er 
ikke bra for utsatte hundepoter. Lange turer 
bør selvfølgelig ikke legges til den varmeste 
tiden på dagen.

La ALDRI hunden være alene i bilen 
om sommeren, selv om det er overskyet.

Denne tabellen viser hvor varmt det 
kan bli i en bil:

Klubbens årsmøte ble avholdt 14.mars. 
Referat fra årsmøtet finner dere i bladet.

Lørdag 25. mars arrangerte Bruks-
hundgruppen NBF-spor klasse C og D, og 
29 - 30.april arrangerte Brukshundgruppen 
NBF-prøver. Resultater finner dere i bladet.

Onsdag 7. juni er det kveldsstevne i 

lydighet på grusbanen på Stend. 
Utover dette holder Brukshundgruppen 

både treninger og kurs, så her er det noe for 
enhver smak. Ta en titt på vår hjemmeside: 
www.bsbk.no og vår facebookside: Bergens 
Selskaps- og brukshundklubb.

Norsk Kennel Klubbs INT utstilling i 
Bergen var 22 - 23. april, og som vanlig var 
BSBK teknisk arrangør for NKK. Vil rette en 
stor takk til både skrivere og hjelpere for ut-
merket utført arbeid. Uten deres innsats vil 
det være vanskelig å arrangere utstillinger, så 
igjen Takk.

Bergens Selskaps- og Brukshund
klubb`s egen utstilling, lydighet og valpe
show, er i år 30. september og 1. oktober på 
Bergen Racketsenter. Første påmeldings-
frist er 28. august og utvidet frist er 11. 
september. Jeg håper mange setter av helgen, 
melder på og tar turen til Bønes denne hel-
gen. Utstillingsannonse finner du i bladet og 
på vår hjemmeside.

Da vil jeg ønske alle medlemmer en 
god sommer, og for de av dere som skal ut 
av landet med hundene i ferien, husk å sjekk 
Mattilsynet sine regler for reise med dyr.

Med vennlig hilsen
Lill Solberg

Leder

	

 

Bergens Selskaps- og Brukshundklubb 
ønsker velkommen til 

UTSTILLING, LYDIGHET OG VALPESHOW 
BERGEN RACKETSENTER, BØNES 30.09 og 01.10 2017.

Påmelding:
Påmelding og betaling via www.nkk.no/Min_Side Pris: voksen kr. 375.-, valp kr. 250.- innen 28. august.  
Manuell påmelding og betaling for hund/valp: voksen kr. 440.- og valp kr. 315.-. innen 28. august.
Påmelding med utsatt frist via www.nkk.no/Min Side innen 11. september: voksen kr. 475.- og valp kr. 350.-. F.o.m. 3. hund 
med samme eier (ikke valper) ½ avgift. Innbetalinger med betalingsdato senere enn påmeldingsfristen 28. aug. gir et tillegg på 
50 % av avgiften. BSBKs servicetelefon 922 44 500 mellom  kl. 18.00–22.00. 
Påmeldingsadresse: BSBK, Postboks 6 Sandsli, 5861 Bergen. Kontonummer:  9521 66 45740 
Utstillingen avholdes etter NKKs regler. Påmeldingen er økonomisk bindende. Husk gyldig vaksinasjonsattest!

Dommere lørdag 30/09: 
Gruppe 2: Alle. Berner sennenhund, bullmastiff, grand 
danois, engelsk mastiff, st. bernhardshund l/k: Jeff 
Luscott. Affenpinscher, engelsk bulldog, dansk-svensk
gårdshund, hovawart, leonberger, landseer, bordeaux 
dogge, dvergpinscher, pinscher, boxer, shar pei, 
dobermann, rottweiler, pyreneerhund: Birgit Seloy. 
Dvergschnauzere, riesenschnauzer, schnauzere, nap. 
mastiff, newfoundlandshund, pyreneisk mastiff + øvrige: 
Eva Liljekvist Borg.
Gruppe 6/4: Alle unntatt harehunder. 
Basset fauve de bretagne, basset hound, rhodesian 
ridgeback: Eva Liljekvist Borg. Dalmatiner: Arne Foss.
Dachser + øvrige: Barbara Müller.
Gruppe 7: Bracco italiano, italiensk spinone, stabyhoun + 
øvrige: Barbara Müller.
Gruppe 8: Alle. golden, labrador retriever: Arne Foss (N). 
Ns duck tolling retriever, portugisisk vannhund: Jeff Luscott. 
Am. cocker, cocker, springer, welsh springer, clumber, field 
spaniel: Frank Kane. Curly coated, chesapeake retriever,
lagotto romagnolo, spansk vannhund: Eva Liljekvist Borg.
Flat-coated retriever, irsk vannspaniel, kooikerhund, 
wachtelhund, am. vannspaniel + øvrige: Barbara Müller
Gruppe 10: Alle. Irsk ulvehund, whippet: Frank Kane.
Øvrige: Eva Liljekvist Borg
Lydighet kl. I, II, III og FCI 3: Terje Haugen.
Gruppedommere:
Gr. 2: Birgit Seloy (DK) Gr. 4 & 7: Barbara Müller (CH) 
Gr. 6: Arne Foss (N) Gr. 8: Frank Kane (UK) 
Gr. 10: Eva Liljekvist Borg (S) 
Beste avl- & oppdrettergr.: Jeff Luscott (UK) 
Beste veteran: Frank Kane (UK) 

Dommere søndag 01/10: 
Gruppe 1: Alle unntatt border collie. 
Schäferhund: Svein Egil Vagle. Welsh corgies, malinois, 
groenendael, tervueren: Jeff Luscott.
Australian shepherd, australian kelpie, briard, hvit
gjeterhund, old eng.sheepdog, collie l/k, puli, shetland 
sheepdog: Barbara Müller. Øvrige: Eva Liljekvist Borg.
Gruppe 3: Alle. 
Kerry blue, miniatyr bull, yorkshire, bedlington: Eva 
Liljekvist Borg. Øvrige: Birgit Seloy.
Gruppe 5: Alle unntatt: jagende spisshunder, finsk og 
norrbotten spets, samojed, grønnlandshund.  
Alaskan malamute: Jeff Luscott. Jap. spisshund: Barbara 
Müller. Finsk lapphund, västgötaspets: Eva Liljekvist 
Borg. Øvrige: Arne Foss.
Gruppe 9: Alle. 
Mops: Birgit Seloy. King charles spaniel, cav. king charles 
spaniel, pudler, bichon havanais, shih tzu, griffons, petit 
brabancon: Andreas Schemel. Lhasa apso, chihuahua l/k, 
tib. terrier, tib. spaniel: Jeff Luscott.
Løwchen, boston terrier, fransk bulldog + øvrige: Eva 
Liljekvist Borg.

Gruppedommere:
Gr. 1: Barbara Müller (CH).    Gr. 3: Birgit Seloy (DK) 
Gr. 5: Arne Foss (N) Gr. 9: Andreas Schemel (UK).
Beste avl- & oppdrettergr.: Eva Liljekvist Borg (S)
Beste in show valp & veteran: Jeff Luscott (UK) 
BEST IN SHOW: Arne Foss (N) 

Valpeshow: Det blir også arrangert valpeshow for ALLE raser. Det blir to klasser: 4–6 mnd. og 6–9 mnd. 
For de rasere som ikke klarer å melde på elektronisk, ta kontakt per telefon eller e-post! 

Avgifter: se øverst. Påmeldingsfrist som for utstillingen. 

O B S ! Disse lokale raseklubbene har også utstilling i Bergen denne helgen, og det er dobbeltutstilling
for retrievere, schäferhund, spaniels, terriere, newfoundlandshund, berner sennenhund, st. bernhardshund, 

landseer, bullmastiff, leonberger og pyreneerhund.
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Ernærings løsninger som bedrer ytelsen 
til alle sports- og brukshunder

  Unike kombinasjoner av 
karbohydrater og fett 
imøtekommer behovene til 
hunder i forskjellige aktiviteter 
ved å tilføre energi tilpasset 
de aktuelle aktivitetene.

  Et eksklusivt balansert 
næringsinnhold fremmer god 
fordøyelse og sunne ledd.

ØYEBLIKKELIG 
ENERGI

KONTINUERLIG
ENERGI

UTVIDET
ENERGI

Hva skiller disse to aktive 
hundene? Innsatsen de må yte.

Sykling eller snørekjøring er utholdenhetsaktiviteter som krever at energien 
tilføres gradvis over en lengre tidsperiode. Agility er derimot en idrett med 
intens innsats over kort tid som krever raskt tilgjengelig energi. Ernærings-
behovene er dermed helt forskjellige.

Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive 
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
God helse uanstt livsstil

ANICURA I BERGEN:
•	 AniCura Dyresykehuset Bergen Nord Åsane Tlf  55 53 52 20
•	 AniCura Dyresykehuset Bergen Sør Fana Tlf  55 11 60 60
•	 AniCura Paradis Dyresykehus Paradis Tlf  99 20 40 00 
•	 AniCura Askøy Dyreklinikk  Askøy Tlf  56 14 21 72
•	 AniCura Dyreklinikken Sotra  Sotra Tlf  56 32 14 20

www.anicura.no

Sammen
for ditt dyrs beste

AniCura er en familie av fremtredende dyresykehus og dyreklinikker som er spesialiserte på små-
dyr, og bare i bergensområdet er vi fem AniCura-klinikker som arbeider sammen for å skape de 
beste forutsetningene for ditt dyr. Ved å samarbeide kan vi sikre at relevant veterinærmedisinsk 
erfaring alltid er på plass, uavhengig av om det dreier seg om små eller store plager.

Vi samarbeider, men selvfølgelig har også hvert eneste dyresykehus og dyreklinikk sin egen sjel 
og sitt eget hjerte. Det betyr at du og dyret ditt alltid får et personlig møte med oss uansett behov.

Du er hjertelig velkommen til oss i AniCura!
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Fra årsmøtet 14. mars 2017

Møteleder Edgar Waag og 
leder i BSBK Lill Solberg 
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Jeg har sett ganske så bastante kom-
mentarer om det negative ved at gamle 
mennesker har hund, særlig at de ikke får 
nok mosjon, og kjenner at det opprører meg. 
Både fordi antall år bare forteller sider av et 
liv. Og fordi hundehold er så mye, på godt og 
vondt.

Jeg liker å tenke på hunder som bor 
med eldre som en type tjenestehunder. Vi 
har ulike typer tjenestehunder. Noen hjelper 
blinde og svaksynte. Andre hjelper menne
sker med fysiske funksjonshemninger med 
praktiske oppgaver. Noen hunders jobb er å 
varsle sine eiere om at et epileptisk anfall er 
på vei. Eller at insulinverdiene er på et farlig 
nivå. Hvorfor ikke tjenestehunder for eldre?

Oppgaven er å hjelpe sin gamle eier 
med å komme seg ut. Og ikke minst: Å holde 
eldre mennesker og andre med selskap og 
fordrive ensomhet. Hunden kan være selve 
meningen med livet for noen gamle mennes-
ker. Finnes det noen viktigere oppgave enn 
dette?

Men i den gjensidige kontrakten med 
hunder som utfører en jobb, skal også hun-
den ha et godt liv. Spørsmålet er hva som er 
et godt liv. Er det å få lange turer? Det kan 
være en del av det. Men er det nok? Eller det 
eneste? Hva med tankeoppgaver?

Jeg kjenner hunder som får lange 

turer, men som ellers er ensomme hjemme 
mens eiere er på jobb og også dyrker sine 
fritidsinteresser uten at hunden får med. 
Har hunder som bor hos disse aktive yngre 
menneskene det bedre enn hunder som bor 
hos eldre mennesker? Er det ikke like høy 
livskvalitet i å måtte nøye seg med noen 
rusleturer hver dag sammen med pensjo
nister som nesten alltid er sammen med 
dem? Jeg forutsetter at hundene hos både 
yngre og eldre blir elsket.

Jeg tror ikke at det går an å si at hunder 
som bor med yngre mennesker alltid har 
det bedre enn hunder som bor hos gamle 
mennesker. I noen tilfeller vil jeg hevde at 
det er motsatt. Ensomhet er ille for både 
mennesker og hunder. Jeg tror at mine egne 
hunder ser fram til at jeg blir pensjonist om 
noen år og kan være mer sammen med dem 
på vanlige hverdager. Og ikke fordi turene 
nødvendigvis blir lengre, men fordi sam
været har egenverdi.

Faren for sykdom og helseproblemer er 
selvsagt større hos gamle mennesker enn hos 
unge. Så jeg er tilhenger av en gjennomtenkt 
plan for hvordan man skal løse en oppstått 
situasjon der hundehold blir umulig.

Når det ikke går lenger, finnes det hel-
digvis flere og flere besøkshunder, som i alle-
fall kan dekke litt av behovet for kontakt. 

Når hunden har en
gammel eier

Tekst og foto av Solvor Nærland

Jeg hadde falt i steintrappa for annen 
gang. Blåmerket på kinnet taler sitt tyde
lige språk også her inne på fastlegens 
kontor. Og Legevakten har tydeligvis 
sladret. For nå titter hun opp fra skjermen 
sin og gir tydelig beskjed: ”Du må gjøre 
noe med de hundene.” Jeg tolket det som å 
kvitte meg med hundene.

Jeg klarer bare å riste på hodet. Så går 
jeg. Vel hjemme kommer alle tankene det 
er så vanskelig å formulere. Her er det jeg 
så gjerne skulle ha sagt.

Historien begynte det året da jeg 
mistet mannen min. Så stilt i huset. Ingen 
annens pust å lytte til enn min egen. Ingen 
trinn i trappa. Tomhet fyller alle rommene. 
Slik er ensomheten når den ene av de to 
som hører til i huset er borte.

Det måtte varmen fra noen mørke 
hundeøyne til for å gjøre huset levelig 
igjen. Små lette føtter tasser gjennom alle 

de tomme rommene. Alltid er de til stede, 
alltid med andre puster enn min egen – 
og den varme hundetungen leter fram 
menneskehånden som stryker den myke 
hundepelsen. 

Nærheten som oppstår når hund og 
menneske lever side om side har en lang 
historie. Hunden har tjent mennesket like 
lenge som den har utviklet seg som egen 
art. Så helt siden hunden ikke lenger var 
ulv, har den vært en følgesvenn for oss.  

Relasjonen med hundene mine opp-
leves like livgivende og like livslang som 
alle andre jeg har vært glad i opp gjennom 
årene.

Selv når alderen etter hvert krymper 
de lange turene i skog og mark, er nær
heten og gleden over samværet alltid til 
stede – hos oss alle.

Hunder 
som alltid 
er der
Av Gro Mandt, 
foto Solvor Nærland

Vi kan være enige i at valper trenger mye overskudd og energi fra sine om-
givelser. Men ved hvilken alder er man for gammel til å ha en voksen hund? 
Går grensen når du er 70 år? 75? Eller 80?

Mine hunder Jun og Hime
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Fra Brukshundgruppen

TRENINGSTIDER BRUKSHUND
Følg med på facebook for oppstart og endringer

TRENING STED TID

Bruks Hordnes/Kokstad Tirsdager kl.17:30(18:00)

Lydighet Ridebanen på Stend Onsdager kl.19:00

Vinteren er over og mai kom med 
mye godvær og tildels sommerdager. 
Brukshundtreningene på tirsdager er i 
gang igjen, disse kunngjøres på facebook.

Lydighetstreninger på Stend onsda-
ger kl.19 som tidligere. OBS! : ny parke-
ring på Stend. Pga mange hundekurs på 
ny hundeskole er det til tider mange biler, 
så vi er bedt om å parkere på motsatt 
side av banen (innkjøring første vei etter 
lyskryss). Der er det bra med plass.

NBF-prøvene i april gikk som smurt 
i fint vær. Gledelig med bra påmelding 
i rundering. Takk til alle hjelpere. Neste 
arrangement er lydighetsprøven 7. juni,-
som også er klubbmesterskap, med 15 
påmeldte.

I dette halvåret har vi arrangert 
brukshundkurs i spor,felt og rundering . I 
tillegg har vi hatt et passeringskurs.

22.05. hadde vi første runde av felt 
cup 2017! Stor deltagelse, 13 i klasse 1 og 
4 i klasse 2.

Samme opplegg som i fjor, men 
med litt forandring i klasse 2: 20 x 50 felt 
også her,men alle 4 gjenstander skal inn. 
Moro å den store interessen og variasjon i 
deltagende raser og mix. Dette er noe som 
passer for alle!

Vi satser på avslutning for lydighet 
med grilling onsdag 21. juni på Stend 
(med forbehold om dato).

Brukshundgruppen ønsker alle en 
god sommer!

Helgen 10 – 12 februar var jeg så 
heldig å få delta på kurs i lydighet med 
Ellinor Antonsen, en instruktør med lang 
og allsidig erfaring innen både bruks og 
lydighet. Flere av mine hundevenner had-
de fortalt om hvor dyktig hun var, så jeg 
var full av forventninger og gledet meg. 

Vi startet fredag kveld med teori 
i BSBK’s lokale på Laksevåg. Her gikk 
Ellinor igjennom tema som planlegging 
av trening, læringsveien og generelt om 
opplæring og trening av hund. Vi fikk 
også komme med våre ønsker om hva vi 
ville trene på i løpet av kurshelgen. De 
fleste ville trene på lineføring/fri ved fot, 
og ellers var det ulike øvelser vi ønsket 
hjelp til. 

Lørdag morgen kl 9 var det en spent 
gjeng som møtte opp i Bergen Hunde-
hall. Det var minusgrader både ute og 
inne, men det ble glemt så snart vi startet 
å jobbe. Etter hvert kom også solen og 
varmet opp hallen til hele 15 plussgrader. 
For min del var det viktig å få hjelp til å 
håndtere Dexter slik at han «landet» før vi 
kunne sette i gang med øvelsene. Ellinor 
hadde selvfølgelig gode råd å gi, og jeg 
kunne kjenne at Dexter etter hvert slappet 
av i hennes og mine hender. Som Ellinor 
sa, så må vi få hundene til å være rolige 

og sitte ved pultene før de kan lære noe. 
Gjennom hele kurshelgen brukte hun ofte 
referanser til lærer/elev relasjonen, og det 
er en god tanke å ha i bakhodet når jeg 
trener hund fremover. 

Vi hadde en og en hund inne på 
banen, slik at alle fikk trene på det de 
ønsket. Det var også veldig lærerikt å 
observere de andre hundene og deres 
utfordringer, og Ellinor klarte på en fin 
måte å involvere og få synspunkter fra 
hele gruppen, uavhengig av hvilken hund 
som var inne og trente.

Søndag morgen var minst like kald, 
men vi var klar for mer jobbing. Mange 
av oss jobbet videre med lineføring/fri 
ved fot og forventningspunkt, og vi øvde 
på vendinger, både med og uten hund. Vi 
fikk også se hunder jobbe med hopp over 
hinder, stå og dekk, samt nyinnlæring av 
kryp-øvelsen. Alt i alt mange ulike hunder 
og mange ulike øvelser og utfordringer.

Etter at siste hund hadde vært inne 
på banen, var det tid for oppsummering 
på pauserommet. Her var gjennomgang-
smelodien at dette hadde vært noen utrol-
ig kjekke og lærerike dager, og jeg tror jeg 
snakker for alle når jeg sier at vi ønsker 
oss nye kurshelger med Ellinor.

Lydighetskurs med Ellinor Antonsen
Tekst av Anne Leivestad, foto Tone Hagerup
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I mars i år var vi 5 deltagere på årets 
beste kurs! For alle hunder liker vel å løpe 
løs i skogen, og bruke nesa si? Og det 
fikk de gjøre flere ganger disse to dagene. 
Og når hundene er lykkelige, og mestrer 
oppgavene bedre og bedre, ja da blir også 
hundefører veldig fornøyd.

Alt takket være en flink instruktør!
Vi var fem deltagere, med fem helt 

forskjellige hunder, med forskjellige 
erfaringer med feltsøk. Det var konge
puddelen Tyron, Balto som er jakt-Golden, 

Sicko som er flat coated retriever, Henna 
som er schæfer og Danny som er en mudi. 
Instruktør var Grethe Olsen.

Feltsøk innebærer at hunden skal lete 
og finne gjenstander og levere til hunde
fører. Vi hadde først teori om feltsøk, hvor 
vi lærte bl.a. om hvordan feltsøk gjen-
nomføres i en konkurranse. Men selv om 
en ikke ønsker å konkurrere så er dette en 
kjempefin aktivitet for hunden, som lett 
kan gjennomføres «overalt». F.eks. i hagen 
eller i skogen når man likevel er på tur der.

Vi fikk gått opp flere felt i løpet 
av helgen. Og hundene fikk finne alle 
mulige forskjellige gjenstander, som 
f.eks. hansker, sokker, lommebok, 
gummislange osv. De fikk forskjellig 
grad av påvirkninger, for å få dem til 
å skjønne hva som skulle skje. Men 
etter hvert som hundene viste hva 
de skulle gjøre, ble påvirkningene 
mindre.

Det var en kjempefin og lærerik 
helg, og feltsøk-kurs kan absolutt 
anbefales!

Kurs i Feltsøk 
Av Hilde Ingebrigtsen

Passeringskurs
Av Jon Wagtskjold

Vårens passeringskurs gikk over fire 
kvelder i mai. Kursleder Anne Karin Daae 
lærte oss deltakere Eva Ingebrigtsen med 
3 år gamle Alfred og Jon Wagtskjold med 
Ask på 18 månder hvordan å lese hunden 
i møtesituasjoner. Vi ser etter tegn som 
gir utslag i stressadferd både hos hund og 
fører, og fikk gode råd og praktisk trening i 
ulike situasjoner. 

Første kursdag gikk med til teori, 
mens de tre andre ble fylt av praktisk 
møtetrening. Hundene (og eierne) skal i 
første omgang trene sammen med frem-
mede, trygge og rolige hunder med erfarne 

eiere. Vi trener på forskjellige steder i 
Bergensområdet. 

Målsettingen til kurset er å gjøre 
hunden tryggere i møtesituasjoner slik at 
det blir lettere for eier og hund å ferdes på 
tur overalt.

Anne Karin er en dyktig kursleder 
som slipper deltakerne til med en uformell 
og  informativ læremåte. 

Vi deltakere hadde en lærerik og 
morsom stund på passeringskurset. Kurset 
kan anbefales for alle hundeeiere, uansett 
erfaring!

Fra venstre: Jon Wagtskjold med Ask, kursleder Anne Kari Daae med Stella og Eva Ingebrigtsen med Alfred
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Vårens NBF- prøver ble i år delt opp 
med Spor klasse D og C 25.mars , runde-
ring alle klasser 29.april og Spor klasse A 
og B 30. april.

Vi fikk god deltagelse i D- spor i mars, 
hele 6 deltagere! Ingen påmeldte i klasse 
C denne gang, men med opprykk til Anne 
med Dexter og Marit med Sky, tenker jeg 
vi ser dem i høyere klasser neste gang:)

Jeg håper alle deltagere, uansett 
resultat, hadde en fin opplevelse denne 
regntunge lørdagen. Det gir en læring 
uansett og det ga forhåpentligvis mersmak. 
Velkommen tilbake til nye prøver, godt det 
gror i bukshundsporten! Spor og felt gikk i 
Hordnesskogen og lydigheten på Schæfer-
hundklubbens bane på Grimseid. Dommer 
var Alf Skaar, Grethe Olsen var prøveleder.

29. og 30. april var det klart for nye 
prøver, denne gang var været bedre. 
Lørdagen var det rundering alle klasser på 
Kokstad. 9 påmeldte fordelt på klasse A,B 
og D. En trakk seg pga syk hund og en brøt 
underveis. Resten av ekvipasjene fikk alle 
godkjent resultat og vi gratulerer særlig 
Aud Flemsæter med Chana i klasse A som 
fikk cert og 2 ekvipasjer i klasse D som fikk 
opprykk: Anne Leivestad med Dexter og 

Isabell Befring med Lymmels Jojo.
Søndagen var det 2 påmeldte i klasse 

A spor. De hadde flotte sporoppsøk,men 
begge ekvipasjene var dessverre uheldige 
og mistet sporene. Så det ble ingen god-
kjente denne dagen. Men vi hadde en flott 
dag med hyggelige folk og arrangementet 
gikk som smurt takket være godt forarbeid 
av gode hjelpere. Dommer var også denne 
helgen Alf Skaar.

Takk til ZOLA- Hund og Katt som 
sponset premier til denne helgens prøver.

Tusen takk til alle som stiller opp som 
figurantere,sporleggere,skrivere, ringse-
kretær, kakebakere og andre hjelpere. Uten 
dere blir det ingen prøve! Hver og en skulle 
hatt en flott blomsterbukett!

NBF - PRØVER
VÅR 2017
Brukshundgruppen v/Tone Hagerup

Her er nr. 1 og 2 i klasse B rundering.Begge med 
godkjent. Nr. 1t.h. : Beate Kristine Hauge med Caper 
Cailies Veni Vidi Vici. Nr. 2 : Vibecke Carlsson med 
BH Ty

Deltagerne i klasse D rundering

Vinner av Klasse A og 
cert. i Rundering : Aud 
Flemsæter med Wirabruks 
Chana. 596,5 poeng

Vinnere i Rundering. Fra venstre : Beate Kristine 
med Caper Caillies Veni Vidi Vici klasse B God-
kjent, Anne Leivestad med Brisakos Question Of 
Art,Klasse D med opprykk til C. Aud Flemsæter 
med Wirabruks Chana klasse A med cert.

RESULTATER FRA NBF-PRØVER VÅR 2017

SPOR KLASSE D 

RUNDERING 
KLASSE D

RUNDERING 
KLASSE B

HUND RASE POENG

BRISAKOs Question Of Art FlatCoated Retriever 588,5 Godkjent og opprykk

Akersborg Sky Border Collie 586 Godkjent og Opprykk

Minjimba Ridge Diamond Hasina Rhodesian Ridgeback 521 Godkjent

Mika Toller 447 Godkjent

HUND RASE POENG

Brisakos Question Of Art Flatcoated Retriever 634 Godkjent og opprykk

Lymmels Jojo Belgisk Fårehund 580 Godkjent og opprykk

Destiny Ariel Golden Retriever 447 Godkjent

Gemeni av SVEBØ Schæferhund 446,5 Godkjent

RUNDERING KLASSE A

HUND RASE POENG

Capere Cailies Veni Vidi Vici Labrador Retriever 583 Godkjent

Ty Border Collie 550 Godkjent

HUND RASE POENG

Wirabruks CHANA Belgisk Fårehund 596,5 Godkjent og CERT
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Runderingskurs
Tekst og foto av Kristine W. Gundersen

Helgen 3.-5. mars var det duket 
for nybegynnerkurs i rundering 
med instruktør Marit Jæger i regi av 
BSBK. Kurset var fulltegnet og vi var 
6 deltakere på kurs. Fredagen besto 
av litt teori før vi var klar for å gå ut 
i skogen lørdag og søndag. 

Lørdags morgen klokken 10 
møttes vi på Kokstad og turen gikk 
opp i skogen for å lage «camp» og å 
trene rundering.  Vi var heldig med 
været og hadde sol hele dagen, det 
var fint! Vi lagde en rekkefølge for 
når hver enkelt hund skulle få prøve 

seg og resten av deltakerne fulgte 
med eller stilte som figuranter.  Før 
lunsj fikk vi tid til en runde på hver 
hund og etter lunsj ble det en ny 
runde for hver hund. Det var kjekt 
å se hvor fort hver hund skjønte hva 
de skulle gjøre og hvor fornøyd og 
stolt de var da de fant figuranten og 
kom tilbake i full fart med løsbittet. 

Søndagen var det samme 
prosedyre som lørdagen. Været var 
ikke fullt like bra som dagen før, 
men vi var heldig og slapp regn 
hele helgen. Hundene hadde stor 

fremgang fra lørdagen til søndagen, 
læringskurven var bratt. 

Dette kurset var utrolig kjekt og 
jeg vil virkelig anbefale alle å prøve 
rundering med hunden sin! Vi had-
de en flott helg både sosialt og med 
hundetreningen. Marit er en dyktig 
instruktør som ser alle og som gir 
hver og en av kursdeltakerne den 
tiden de skal ha og den hjelpen og 
veiledningen den enkelte ekvipasje 
trenger for å lykkes. Rundering skal 
vi absolutt fortsette med!
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BSBKs offisielle LP-prøve, som også er Klubb-
mesterskap, ble som tidligere avholdt på Stend i 
juni. Onsdagen så litt mørk ut,men værgudene 
klarte for det meste å holde regnet unna. Det 
var totalt 15 påmeldte, 2 måtte dessverre melde 
sykdomsforfall.

Vi vil spesielt gratulere kveldens 1.premievin-
nere:
•	 I klasse 1 : Marit med Sky og Liv-Edel med 

Foxy Tara
•	 I klasse 3 : Veronica med Chica Selma!
Skal bli moro å følge dere i neste klasse!

Gratulasjoner også til årets Klubbmestere:
•	 Marit og Sky, klasse 1
•	 Elise og Yoda,klasse 2
•	 Silje og Betty Blue,klasse 3
•	 Tony og Frisco, klasse FCI3
Det var moro at vi fikk Klubbmestere i alle 
klasser iår! Vilkår for å bli Klubbmester er: 
Medlem BSBK og minimum 2. premiegrad.

På banen holdt Dommer Ann Christin Sjøtun 
sammen med ringsekretær Hilde i tømmene 
og gjorde sitt til at deltagerne skulle få en bra 
opplevelse av å være i ringen. Takk til dere for 
bra jobb!

Takk til Helga og Gerd i teltet som igjen holdt 
orden på skriving og premiering. Edgar hadde 
som prøveleder som vanlig kontroll på alt. Takk 
til Erika som bakte kake og tok bilder, Gjertrud 
som fraktet utstyr. 

Vårens lp-prøve er vel i havn! Vi håper alle had-
de en fin kveld i ringen og ønsker deltagerne 
lykke til videre, det er bare å trene på! BSBKs 
neste prøve finner sted lørdag 30.september. 
Sees der!

Brukskomitéen

LP-prøve og Klubbmesterskap 7. juni 2017
Tekst Tone Hagerup, foto Erika Af Geijerstam

RESULTATER FRA BSBKs LP-PRØVE, STEND 7. JUNI.   DOMMER : ANN CHRISTIN SJØTUN

Klasse 1

Klasse 2

Klasse 3

Klasse FCI3

HUND RASE EIER POENG

Akersborg Sky Border Collie Marit Jæger 166,5 1.premie

Duckcharmers Adorable Foxy Tara Nova Scotia Duck Toller retriever Liv-Edel Fahlvik Jægersen 160    1.premie

Extraction Attitude Belgisk Fårehund Lisbeth Ludvigsen 152,5 2.premie

Sabotage De La Terre Sauvage Belgisk Fårehund Ada Elin Ekeland 151    2.premie

Bergenhovs Indy Hovawart Ann-Karin Madsen 121    3.premie

HUND RASE EIER POENG

Fenris Blanding Tonje Helen Skage 158    2.premie

Lurhaugs Maestro Golden Retriever Elise Midttun 152    2.premie

Comkittys Indira Gandhi Flatcoated Retriever Camilla Fevåg Strand 133,5 3.premie

Aquastars Princesa Graciosa Kelly Portugisisk Vannhund Ingrid Kathrine Reim 125    3.premie

West Side Storys Yes Cocker Spaniel Ann-Mari Garen 94

HUND RASE EIER POENG

Chica Selma Border Collie Veronica Silkebækken 263,5 1.premie

Skogsjentas Betty Blue Australian Shepherd Silje Midtsæter 244    2.premie

Get Weilers Frisco Border Collie Tony Rakner 225   2.premie

KLUBBMESTERE BSBK 2017

BSBK GRATULERER ! 

KLASSE HUND RASE FØRER

1 Akersborg Sky Border Collie Marit Jæger

2 Lurhaugs Maestro Golden Retriever Elise Midttun

3 Skogsjentas Betty Blue Australian Shepherd Silje Midtsæter

FCI3 Get Weilers Frisco Border Collie Tony Rakner

Klubbmestre med dommer i midten: Vinner og klubbmester klasse 3 - Silje Midtsæter med Skogsjentas Betty 
Blue, vinner og klubbmester klasse FCI3 - Tony Rakner med Get Weilers Frisco, dommer Ann Christin Sjøtun, 
vinner og klubbmester klasse 1 - Marit Jæger med Akersborg Sky og vinner og klubbmester klasse 2 - Elise 
Midttun med Lurhaugs Maestro.
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Hundesalong med kjærlig stell, erfaren rådgivning, salg 
av kvalitetsprodukter og hundehotell etter avtale  

Ring meg gjerne på mobil 412 65 446 for nærmere 
informasjon eller avtale

Jannike Lassen
Zjakkmatts Hundesalong og Kennel AS

Vi	skreddersyr	utstyr	til	din	hund!	

	
						SuperGrip	,												BioThane,							Godisposer,			Trykk,						Tur/Joggebelte,	

og	mye	mer!																					

			 			 			 			
Facebook:	ulve.hundoghest	

ulveinfo@gmail.com	

 
 
 
 
 
 
 

    Spesialist i problematferd hos hunder og katter               
 

Er din hund eller katt redd eller har aggresjonsproblemer, eller 
andre adferds- og lydighetsvansker, kan vi hjelpe deg. 

 
Vi tilbyr individuelle konsultasjons- og treningstimer på 

treningsbanen, i våre lokaler på Myrbø Dyresenter eller på 
hjemmebesøk. 

 
Animal Therapy samarbeider tett med veterinærer hos Myrbø 

Dyreklinikk. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ta kontakt for en uforpliktende prat for å finne ut hvordan vi kan 
hjelpe akkurat deg og din hund eller katt. 

 
Animal Therapy: 

 
Mob: 45883919 

 
post@animaltherapy.no 

 
Les mer om våre tjenester her: www.animaltherapy.no 
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Oppdretterguide
Denne spalten kan være til nytte for både 
oppdrettere og lesere som funderer på å 
skaffe seg en ny rase.

Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og 
vi håper at flere kennelnavn vil komme på 
listen i neste nummer av Kobbelet.

Vil du være med, send informasjon om rase, 
kennelnavn, navn på oppdretter, e-mail, 
adresse  og telefonnummer til:

KOBBELET - BSBK
Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN, 

ePost: kobbelet@bsbk.no

BEARDED COLLIE
	 RETTVEST
	 WEST MEADOW
	 Olav Henrik Vik
	 olavvik@broadpark.no
	 Skipanesv 138, 5259 HJELLESTAD
	 TLF.: 55 99 09 46

BICHON FRISÉ
ZOJOMA
	 Jorunn Gjøen
	 kennel.zojoma@gmail.com
	 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
	 Tlf: 926 84 778

BICHON HAVANAIS
	 XUXA
	 Siren Næs
	 siren@xuxa.no
	 Bendixensvei 22, 5063 Bergen
	 Tlf.: 905 88 781

BORDER TERRIER
	 HØYSÆTLIA
	 Anita Høysæter
	 anita@jaktborder.no
	 Steinestøveien 94, 5131 NYBORG
	 Tlf: 924 62 401

BULLMASTIFF
	 RAINBULL
	 Lill og Malvin Solberg
	 malvinsolberg@gmail.com
	 Grimseiddaalen 90, 5239 RÅDAL
	 Tlf: 902 05 374

COCKER SPANIEL
	 LOVE ACTUALLY
	 Elin Tengs
	 eliten@live.no
	 Haukedalsbotn 131, 5119 ULSET
	 Tlf.: 486 01 050

COLLIE LANGHÅRET
DIGNITY COLLIES
	 Astri Hedenstad
	 dignitycollies@hotmail.com 
	 Saghaugen 31, 5707 Evanger
	 Tlf.: 971 71 587

	 MIDTUNSTIEN
	 Helga og Bjørn Dahle
	 b-dah3@online.no
	 Midtunbrekka 18 A, 5224 NESTTUN
	 Tlf.: 55 10 25 51

	

VARIO
	 Marianne Kalvenes
	 m.kalvenes@sencewave.com
	 Tunesveien 126, 5264 GARNES
	 Tlf.: 55 24 21 62

	 VESTTUN
	 Turid og Torbjørn Hitland
	 torb-hi@online.no
	 Espelandsveien 178
	 5258 BLOMSTERDALEN
	 Tlf.: 55 22 71 79

DACHSHUND LANGHÅR
	 PETLAN
	 Connie Petterson
	 connie.e.petterson@gmail.com
	 Foldnesvegen 220, 5353 STRAUME
	 Tlf.: 56 32 36 02

DOBERMAN
	 UNIQUESTAR
	 Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt
	 uniquestar@c2i.net
	 Grønnestølsveien 33, 5073 BERGEN
	 Tlf.: 412 16 225

DVERGSCHNAUZER SORT/SILVER
	 HJELLEUREN’S
	 Elsebeth Ellingsen
	 elsebeth.ellingsen@online.no
	 Hjelleveien 62 A, 5200 OS
	 Tlf: 56 57 63 69

ENG. SPRINGER SPANIEL
	 Marian Janet Nossen
	 kennel@merjano.no 
	 Brendahaugen 1, 5652 Årland
	 Tlf.: 900 77 434

FINSK LAPPHUND
	 Ole-Håkon Sælen
	 hakon.saelen.@veidekke.no
	 Mobergslien 76, 5200 Os
	 Tlf: 932 14 735

FRANSK BULLDOG
	 TESSMIRA
	 Kirsten Stensund
	 post@tessmira.com
	 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
	 Tlf: 55 10 43 43

GOLDEN RETRIEVER
	 SEKRET-GARDEN
	 Laila Bratland
	 secret-g@online.no
	 Postboks 247 Nesttun, 5853 BERGEN
	 Tlf.: 913 07 070
	

GRAND DANOIS
	 NORDIC GIANT
	 Lisbeth Sørflaten Høgmo
	 kjelis@tele2.no
	 Sollia 22,  5200 OS
	 Tlf: 40872587

	 VESTLED
	 Jorunn Mykland
	 joru-mi@online.no
	 Voreland, 4700 VENNESLA
	 Tlf.: 918 48 495

GREYHOUND
	 WAG
	 Arne Johan og Liv Aastvedt
	 arne.johan@aastvedt.com
	 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK
	 Tlf.: 55 18 10 24

GRIFFON
	 DARBERG
	 Britt Darlington
	 britt-dar@hotmail.com
	 Sæterveien 19 B, 5236 RÅDAL
	 Tlf.: 992 47 109

	 GROSSERHEIMEN
	 Anne Hagebø
	 annehagebo58@gmail.com
	 Litleåsveien 100, 5132 NYBORG
	 Tlf.: 413 24 442

GROENENDAEL
	 ASKVIÓR
	 Vigdis og Nils Johannessen
	 vj@graceland.nu
	 Åslia 6, 5306 ERDAL
	 Tlf.: 56 14 05 81
	
IRSK ULVEHUND
	 BALLYGRAN
	 Anne Mette Mikkelsen
	 wolfhound@ballygran.com
	 Mons Slettens veg 21
	 5265 YTRE ARNA
	 Tlf.: 920 22 386
		
LABRADOR RETRIEVER
	 CIBORIA
	 Ina Bilberg og Freddy Bjørndal
	 As-iren@online.no
	 Kirkeveien 17
	 5072 BERGEN
	 Tlf: 55 28 49 18 / 413 20 893

	 GULLSTEINEN
	 Elin Dahl
	 elin@gullsteinen.net
	 Rekdalsveien 47
	 5151 STRAUMSGREND
	 Tlf.: 55 12 12 53
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	 SURPRISING’S
	 Eva W Mjelde og Anne Mjelde Myhr
	 ew.mjelde@gmail.com
	 Tyriveien 40
	 5104 EIDSVÅG I ÅSANE
	 Tlf: 55 95 15 04

LHASA APSO
	 SING-TUK
	 Gro Mandt
	 Øyjordslien 14, 5035 BERGEN
	 Tlf.: 55 95 12 41
	
MOPS
	 FELIZETI
	 Mona J. Paulsen
	 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
	 monaj.paulsen@gmail.com
	 Tlf.: 936 71 589

NEWFOUNDLANDSHUND
	 FERRYLAND
	 Irene og Jonny Donné
	 irene@ferryland.no
	 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
	 Tlf.: 55 12 66 99

	 TESSMIRA
	 Kirsten Stensund
	 post@tessmira.com
	 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
	 Tlf: 55 10 43 43
	
NORSK LUNDEHUND
	 BANDWAGON
	 Torbjørg (Lille) Wagtskjold
	 lille@kennelbandwagon.no
	 Lyshovden 128, 5148 Fyllingsdalen
	 Tlf.: 909 74 408

NOVA SCOTIA D. T. RETRIEVER
	 LILLEHUSET
	 Åseline og Liv Margrethe Hudson
	 lillehuset@gmail.com
	 Øvre Kråkenes 91, 5152 BØNES
	 Tlf.: 990 05 646

	 TOLLERJENTENE’S
	 Karen-Anne Stordalen
	 karen@havheksen.no
	 Katlavika 15, 5177 BJORØYHAMN
	 Tlf.: 915 91 119

POMERANIAN
	 POM-CLASSIC
	 Eva og Stephan McQuiston
	 beforthm@online.no
	 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
	 Tlf.: 958 69 728

	

VESTVARDEN
	 Karen Vetaas & Helge Aasmul
	 kennel@vestvarden.com
	 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
	 Tlf.: 56 33 13 95

RIESENSCHNAUZER
	 LA-POT-ARJA
	 Wenche Berntsen
	 kjebe4@online.no	
	 Mabbursvegen 13, 5353 STRAUME
	 Tlf.: 56 33 00 41

SANKT BERNHARDSHUND
	 SAINT WEST
	 Katarina Elin Helland Andersen
	 katta_anne@hotmail.com
	 Gamle Skulevegen 110, 
	 5310 HAUGLANDSHELLA
	 Tlf.: 980 58 157

SCHÄFERHUND
	 RUSTØLS
	 Tom Stølen
	 tom_stolen@hotmail.com
	 Florvågvegen 128, 5305 FLORVÅG
	 Tlf 924 77 788	

	 VESTVARDEN
	 Karen Vetaas & Helge Aasmul
	 kennel@vestvarden.com
	 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
	 Tlf.: 56 33 13 95

	 YLVAGÅRDEN
	 Anne Karin Daae
	 akdaae@online.no
	 Nipedalsstien 34, 5164 LAKSEVÅG
	 Tlf.: 55 34 42 55

SEALYHAM TERRIER
	 SEALY WEST
	 Vivi Waag
	 vivi@sealywest.net
	 Postboks 6 Sandsli, 5861 BERGEN
	 Tlf.: 986 39 600

SHETLAND SHEEPDOG
	 ASKVIÓR
	 Vigdis og Nils Johannessen
	 vj@graceland.nu
	 Åslia 6, 5306 ERDAL
	 Tlf.: 56 14 05 81
	
SHIBA
	 ENERHAUGEN
	 Jorunn Kvalheim og Christen Lang
	 chr-lan@online.no
 	 Sandviksveien 173, 5035 BERGEN
	 Tlf.: 909 81 295 / 909 68 848

	

SHIBATROLL
	 Gullborg og Eirik Knudsen og Birte Blomli
	 info@shibatroll.com
	 Østre Hopsvei 16, 5232 PARADIS
	 Tlf.: 928 59 411

SKOTSK HJORTEHUND
	 ST.FINNIAN
	 Ane Lid Lerheim
	 ane@lerheim.no 
	 Troldhaugveien 31, 5232 PARADIS
	 Tlf.: 55 91 17 50

SPANSK VANNHUND
	 FERRYLAND
	 Irene og Jonny Donné
	 irene@ferryland.no
	 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
	 Tlf.: 55 12 66 99
	
ZOJOMA
	 Jorunn Gjøen
	 kennel.zojoma@gmail.com
	 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
	 Tlf: 926 84 778

TOY PUDDEL  (SORT)
	 FELIZETI
	 Mona J. Paulsen
	 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
	 monaj.paulsen@gmail.com
	 Tlf.: 936 71 589

	 POM-CLASSIC
	 Eva og Stephan McQuiston
	 beforthm@online.no
	 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
	 Tlf.: 958 69 728

WHIPPET
	 BALLYGRAN
	 Anne Mette Mikkelsen
	 wolfhound@ballygran.com
	 Mons Slettens veg 21, 5265 YTRE ARNA
	 Tlf.: 920 22 386

	 WAG
	 Arne Johan og Liv Aastvedt
	 arne.johan@aastvedt.com
	 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK
	 Tlf.: 55 18 10 24

	

Norsk Lundehund valper fra Kennel Bandwagons vårkull: fra venstre bak 
- Bandwagon´s Anja Dagadatter, Bandwagon´s Aksel Asksønn, Bandwagon´s Alva 
Dagadatter og til venstre foran Bandwagon´s Anton Asksønn, alle 8 uker gammel på 
bildet. Foto - Jon Wagtskjold.
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AKTIV HUND
Har det oppstått utfordringer i hundeholdet som du synes er vanskelig å 

håndtere? 
Har du en hund som: 

• bjeffer, vokter
• er usikker og redd
• drar i båndet, ikke kan gå pent og rolig forbi andre hunder på tur
• utagerer mot mennesker og/eller dyr?

Ønsker du forandring, og en bedre relasjon mellom deg og hunden? 
Vi hjelper deg på veien mot å bli en tryggere og mer rettferdig hundeeier. 

Med 20 års erfaring har vi den kunnskapen og kompetansen som skal til for at du 
skal nå dine mål. 

Besøk vår hjemmeside www.aktivhund.no om du ønsker å lese mer. 

  
EVA	MARIA	FLESLAND	 5217	HAGAVIK	
ANNE	VEDVIK	 5243	FANA	
RUNE	HELLE	 5306	ERDAL	
TOMMY	ARNESEN	 5146	FYLLINGSDALEN	
HEGE-KATRIN	HELGESEN	 5306	ERDAL	
JOACHIM	JORDAL	 5243	FANA	
IDA	KAROLINE	BÅTNES	 5116	ULSET	
JANNIKE	LASSEN	 5310	HAUGLANDSHELLA	
KNUT	KLEPPE	 5283	FOTLANDSVÅG	
MARZENNA	ANNA	LISZEWSKA	 5310	HAUGLANDSHELLA	
STINE	OLSEN	 5161	LAKSEVÅG	
HENRIK	SCHMIDT	 5243	FANA	
VIBEKE	SOLBERG	KARLSON	 5918	FREKHAUG	
JAN-WILLY	SCHMIDT	 5243	FANA	
GERDA	MEIDELL	HOPLAND	 5302	STRUSSHAMN	
ANNE	HAALAND	 5099	BERGEN	
FRANK	OLSEN	 5244	FANA	
JØRN	V.	LEIRVIK	 5033	BERGEN	
HILDE	ANDREASSEN	 5310	HAUGLANDSHELLA	
HANNE	STENSUND	 5227	NESTTUN	
CLAUS	ANDREAS	GUNDERSEN	 5221	NESTTUN	
RAYMOND	NJØTEN	 5936	MANGER	
LENE	NYTRÆ	 5212	SØFTELAND	
ÅSHILD	RØSSLAND	 5097	BERGEN	
CECILIE	FISKESETH	 5259	HJELLESTAD	
TONE	CHRISTENSEN	GRØNLI	 5263	TRENGEREID	
BRITT	DARLINGTON	 5236	RÅDAL	
ANJA	RYKKJE	 5365	TURØY	
ANNE	MARTHE	SUNDØY	 5209	OS	
RANDI	JOHANNESSEN	 5136	MJØLKERÅEN	
EILEEN	ØVREBOTEN	 5123	MORVIK	
ES,	ULRIKE	ERNA	VAN	 5365	TURØY	
JØRGEN	ANDRÉ	JORDAL	 5244	FANA	
 

 

Medlemmer på BSBK-kurs. Foto Grethe Olsen.
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HOVEDSTYRET 2017   Fast tel. / Mobil tel. 

Leder:  
Nestleder: 
Kasserer:                      
Styremedlem:   
Styremedlem:   
Repr. Utstillingsgruppen: 
Repr. Brukshundgruppen: 

Lill Betty Solberg. 
Helga Buvik 
Edgar Waag  
Svein Lothe jr. 
Gro M. Alendal 
Anne Mette Mikkelsen 
Tone Hagerup 

904 15 915 
918 23 313 

55 22 92 00 / 922 44 500 
55 13 62 04 / 934 35 900 

915 16 911 
920 22 386  
906 79 735 

 BRUKSHUNDGRUPPEN 2017     

Gruppeleder:        
Medlem:       
Medlem:  
Medlem:      
Medlem:  

Tone Hagerup 
Gjertrud Hansen 
Anette Matland 
Birgit Midtbust 
Erika Af Geijerstam 

906 79 735 
911 47 427 
922 10 934 

UTSTILLINGSGRUPPEN 2017     

Gruppeleder: 
Møtesekretær:  
Dommeransvarlig:      
Medlem:   
Medlem:          

Anne Mette Mikkelsen 
Cecilie Schleer 
Siren Næs 
Katarina Andersen 
Kirsten Stensund 

920 22 386 
  55 91 36 55 / 472 71 549 

55 28 19 83 / 905 88 781 
472 94 433 
412 49 151 

REVISJON 2018     

Medlem: 
Medlem:          
Varamedlem:            

Connie Petterson 
Liv M. Aastvedt 
Olav Henrik Vik 

900 77 065 
55 18 10 24 /995 65  072  
55 99 09 46 / 913 49 086 

VALGKOMITÉ 2018     

Medlem: 
Medlem:                            
Medlem: 
Varamedlem: 

Vigdis Johannessen (leder) 
Marianne Kalvenes 
Laila Dahle 
Elen Øye 

484 90 236 
994 66 276 

 450 01 084 
55 29 34 64 / 911 73 235 

KOBBELET 2017     

Redaktør: Jon Wagtskjold 908 61 265 

 

Medlemskontingent BSBK 2017 BSBKs bankforbindelse 

Medlem                 kr. 440,-  
Familiemedlem    kr.   50,- 

 
BSBKs driftskonto: 
Brukshundgruppen: 

 
9521 66 45740  
9521 66 45627   

 
Obs: Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt krav fra  

Norsk Kennel Klub sin Medlemsservice, eller betales fra «Min side» på www.nkk.no   

 

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 922 44 500 

http://www.bsbk.no    e-post: post@bsbk.no 

www.buddy.noFølg 
oss på

Vi har alt du trenger til hunden din!
Kvalitetsfór, fórskåler, senger, bur,
bånd, seler, refleksvester, dekken,
leker, godteri og godbitholdere,
bøker, børster, shampo med mer.

Trenger du råd og veiledning
hjelper vi deg gjerne.

Velg en Buddy butikk når du 
skal handle til hunden din!

Buddy Arken Buddy Askøy Buddy Vestkanten 
Åsane Storsenter Askøy Senter Vestkanten Senter 
Tlf. 55 18 84 80 Tlf. 55 01 65 79 Tlf. 55 93 10 40 



RETURADRESSE:
BSBK
Postboks 6 Sandsli, 5861 Bergen

Fjellanger	Hundesenter	

HUNDEPENSJONAT	 	HUNDESKOLE	 DOG-POINTS	

La	oss	passe	hunden	din!	
Profesjonelt	personell	og	moderne	
lokaler.	Hundesalong	og	tilbud	om	
en	rekke	andre	servicetilbud.	

«Våre	beste	kunder	betaler	ikke	
hele	regningen».	De	er	
medlemmer	hos	Fjellanger	
Hundesenter.	

	Prøv	Oss	
	Våre	«valpefester»	er	et	gratis	
	tilbud	til	alle	våre	nye	kunder			
	som	begynner	på	valpekurs.	

	Fokus	på	utvikling	av	valper,		
	med	mulighet	for	trening	innen	
	agility,	smeller,	mfl.	

Norges	første	
lojalitetsprogram	for	
hundeeiere	

Info/påmelding:	
Tlf:	563	002	79	
E-post:	post@fjellanger.net

www.fjellanger.net	-	Tlf.	563	002	79	


